1

臺北市南港區萬福里里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：111 年 8 月 31 日【星期三】晚間 7 時 30 分

二、 地點： 忠孝東路 6 段 70 巷 21 弄 8 號【萬福里里民活動場所】

三、 主持人：林里長建華                 紀錄：王里幹事派鐘

四、 上級督導人員：如簽到表

五、 參加人員：如附件

六、 工作報告：詳如會議資料

七、 宣導事項：詳如會議資料

(一) 南港健康服務中心：

1. 中央流行疫情指揮中心表示，因應疫情上升，為加強有症狀長者篩檢，並及

早用藥，自今(2022)年 9月 1日起，民眾可持 65歲以上長者(1957年(含)

以前出生)健保卡，至各快篩實名制販售據點免費領取一份 5劑家用快篩試

劑，以提供長者更足量的家用抗原快篩試劑，保障長者健康。

2. 失智宣導由里長林建華為講師，宣導資料如附件 1。

八、反映事項：無。

九、討論提案：

(一) 案由：本里本年度推行睦鄰互助聯誼活動事宜，經費共 20,000 元，擬

提請討論。

說明：本年度睦鄰互助活動經費共 60,000元，已於 111年 4月 2、3日

辦理第 1次睦鄰互助聯誼活動已核銷 40,000元，餘 20,000元擬

辦理節慶活動用音響燈光及舞台表演費主持人費用等。

決議：本里本年度推行睦鄰互助聯誼活動事宜，經費共 20,000 元，擬

運用於中秋節慶活動用音響燈光及舞台表演費主持人費用等，經

與會鄰長討論後，獲出席鄰長同意。

2

(二) 案由：有關本里資源回收補助款經費共 13,983元使用事宜，提請討論。

說明：本里資源回收補助款經費共 13,983元，預計運用於重陽節藝文

活動購買月曆等宣導品，發放里民使用。

決議：本里資源回收補助款經費共 13,983元，經與會鄰長討論後詳如

說明，獲出席鄰長同意辦理。

(三) 案由：研商本里 111年 7月至 9月第 3季、10月至 12月第 4季里民活

動場所課程表。

說明：

1. 南港健康服務中心於每月第三週星期三皆會至本里免費健檢及

宣導，請鄰長多跟里民宣導。

2. 每月第一個星期日為本里清潔日，詳如第4頁111年清潔日日程

表，清掃本里街道巷弄及防火巷。

3. 星期一及星期三晚間為婦女韻律班。

4. 其他時間開放里民閱覽及象棋或拉密桌遊。

5. 請鄰長宣導並落實宣導里民活動場所及各項課程活動，並於事

先提供活動或課程，以納入課程表中安排，提高里民活動場所

使用效益。

6. 經協商後，訂定本里里民活動場所111年第3季、第4季季課程表

（詳如附件2）。

決議：有關本里 111 年 7月至 9月第 3季、10月至 12月第 4季里民活

動場所課程表，經與會鄰長討論後詳如說明，獲出席鄰長同意辦

理。

十、臨時動議：

(一) 案由：中秋晚會活動如何辦理，擬提請討論。

說明：本年度中秋聯誼晚會活動在 9月 8日晚上 6:30~10:00舉行，會中有

南港社大表演及包子發送，還有摸彩品活動等，請工作人員（鄰長

3

及志工）在當日下午 5:30到里民活動場所有晚餐供應，再來佈置場

地。

決議：經與會鄰長討論後詳如說明，獲出席鄰長同意辦理。

(二) 案由：重陽禮品及月曆發放如何辦理，提請討論。

說明：

1、 本里重陽禮品及月曆發放預計於 9月 26日至 9月 30日共 5天（上

午 9:00~12:00、下午 2:00~5:00），擬請鄰長分 4組協助本次發放重

陽禮品及月曆發放里民使用。

2、 里長承諾下午 4:00~6:00親自發送，讓鄰長們可以回家吃晚餐。

決議：經與會鄰長討論後詳如說明，獲出席鄰長同意辦理。。